
  

 

 

      

 

 
D O D A T E Č N É   I N F O R M A C E 

 
dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 

 
Veřejná zakázka „Zajištění služeb public affairs v projektu Vzdělávání 

zaměstnanců se zdravotním postižením“ 
 
 
Zadavatel Fond dalšího vzdělávání; se sídlem Na Maninách 20, 170 00 

Praha 7; zastoupený: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, 
zástupce ředitele odboru projektové kanceláře, pověřenou 
zastupováním ředitele FDV, IČO: 004 05 698 

 
 
Způsob zadání Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále  
jen „zákon“, spolufinancované z Operačního programu  
Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“),  
a to konkrétně z projektu „Vzdělávání zaměstnanců  
se zdravotním postižením“, registrační číslo projektu:  
CZ. 1.04./1.1.00/A5.00001. 

 
 
Dne 30. 7. 2013 zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona poskytuje dodatečné informace v tomto 
znění:  
 
Dotaz č. 1: 

Je možné blíže definovat, co je myšleno zadavatelem v zadávací dokumentaci na str. 8 pod 
pojmem Idea Management. Pojem může být chápaný v různých aspektech odlišně. 
 
Odpověď zadavatele č. 1:  

Pojem Idea Management zadavatel použil v příloze zadávací dokumentace č. 2  
– Kvalifikační dokumentace u požadavku na technické kvalifikační předpoklady  
dle ustanovení § 56 odst. 2 písmeno a) zákona (seznam významných služeb) a technické 
kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písmeno e) zákona (osvědčení  
o vzdělání a odborné kvalifikaci). 

Pojem Idea Management je pro účely veřejné zakázky chápán jako schopnost kreativního 
řízení poskytované služby. V obecnějším smyslu slova představuje Idea Management proces 
transformace mnoha primárních nápadů do několika nosných myšlenek, které jsou 
realizačním týmem dané služby rozvíjeny, ověřovány a nakonec účinně uváděny v praxi.  

Jestliže zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje zkušenost s Idea Managementem, 
musí dodavatel prokázat, že pro potřeby předmětu veřejné zakázky realizované služby 
nezajišťoval pouze po technické či organizační stránce, ale podílel se také na zpracování, 
vyhodnocování, sjednocování a přizpůsobování kreativních nápadů a myšlenek souvisejících 



  

 

 

      

 

s danou službou, které dále implementoval v praxi formou projektu, kampaně, workshopu 
apod. 
 

V Praze dne 1. 8. 2013 
   

Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r.  

   zástupce ředitele odboru projektové kanceláře 

       pověřená zastupováním ředitele FDV 

 

 

Za správnost: Mgr. Miroslav Hoša 
 


		2013-08-02T09:01:58+0200




